RYDZEWO, radz., Stucz.

1184

Węsy / Śmier

ok. 1417² KP

Ridzewo (~~1414-1425~~), c. 1456

soch. Płonisk
KP. Dux dedit Martino de Kutzanthko-
wo 10 mansos dictos R. ^{una} super
fluvio Wissa, cum ~~utraq~~ rip-
pa, ^{prop} in terra Viszuensi, exceptis
mellificis.

M.K. 3, 115-115^v

mapa

Was/sina

Ridzewo

(1428)

dux n. bus de Bukowen

10 mannis super fluvio Vissa, circa granicies Rze-
browsky et circa R. in Wisnensi terra donat

M. K. 333 R. Pr. \bar{V} 694

Paw. Węzow / S. Tuer

Ridzewo (1935)

in t. wysm. in loco gran. ville ducalis
silvose penes fluvium Wysska

20 mansi

dot. Bronis. de Wybranowo
[Łęczy - Rybnowo]

nr k. 335, 105~

to Rybnowo -
Pierwszy jw.

Paw. Wegron / Hinc

Rydzewo (1437)

dux donat 20 mansos R. cum una ripa
fluvii Wysscha in terra Wysznen. / 10 mansos
saris penes granices. Przesdome et ^{mansos} 10 mansos penes
granices heredi n. de Bulowecz,
cum iure theutunico dostojs n. de Prebri

Rydzewo Thodeolus

M. H. 336, 66

Kon Węzow / Sten

Rydzewo kłededuk /1437/

Wladislaus dux Sasino et Mscislae fratribus germanis de Zebry 20 mansos mesure Culmensis Rydzewo nuncupatos cum rippa fluvii Wissa dicti dat.
Privilegium, Piątnica

H.K.Mil.s.362 z. wisla

Paw Węsoni / SPu

Rydzewo M.

/1439/

Wladislaus dux significat quia Sasinus et Mscislaus de Rydzewo fratres germani 20 mansos quos a duce habuerunt in terra Visnensi jacentes, Rydzewo nuncupatos Petro et Alberto de Kownaty pro 30 sexagenis vendidit.

Privilegium, Wąsosz.

H.K.Mil.s.229

Was/stwa

Rydzewskye [= Rydzewo] (1444, 1467)

rius itaque Paulus episcopus... predictam eccle-
siam in Slucz ad honorem Omnipotentis Dei et
Beate Marie Assumptionis nec non s. Georgii
Martyris per honorabilem Nicolaum rectorem
ecclesie parochialis in domza decanum Ruralem
domzensem commissarium nostrum ad hoc... depu-
tatum fundamus et erigimus, ... predictos
5 mansos, aream et ortum ipsi ecclesie nove
erectionis incorporamus et ascribimus ... et ... ad
habeatur [ipsa ecclesia] villas: Slucz ac Gienky
Myerzhowskye ... R., Bronischowa, ... ascribimus
et incorporamus decernentes, quod dicti nobiles

A. D. P. , Ep. 13, 257v-258v

Rydzewo - Pienisela /

et incole memoratarum villarum ad ecclesiam
predictam in Sluce ac eius rectores pro tempore
accedant ...

...

Paw. Woss / stur

Ridrewo (1454)

Joh. de R.
i 5 in.

3 $\frac{1}{2}$ mansi in R. in terra Wyrczen.

M. H. 335, 117.

Paw. Was/.stür

Rydzewo (1481)

in distr. wixnensi , 3 $\frac{1}{2}$ mansi

Joh. de R., 5. febr.

M.K. 5, 4 v.

Paw W 93 / stw

Rydzewo (1471.)